
Hledáme SW Architekta – příležitost pro juniory!
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme juniora na pozici Software Architekt! Někoho, kdo má VŠ vzdělání v technickém oboru, umí anglicky
a má už nějaké zkušenosti s C#. Pozice je vhodná pro ty, kdo se chtějí věnovat vývoji SW. Nabízíme Ti
zajímavé benefity – flexibilní režim, MultiSport karta, jazykové kurzy a další. V případě zájmu mi zašli svůj
životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Od analytiků obdržíš návrh, který následně zpracuješ do technického zadání pro vývojáře.  
Budeš tak úzce spolupracovat se všemi zainteresovanými stranami.  
Zároveň budeš pracovat na návrhu modulární struktury.  
Budeš řešit vzniklé problémy.  
A získáš příležitost účastnit se globálních projektů.  

Požadavky
Jsi absolventem VŠ v technickém oboru.  
Jazyk C# Ti není cizí.  
Dokážeš se domluvit v angličtině.  
Víš, jak funguje celý proces vývoje.  
Máš analytické myšlení a proaktivní přístup.  

Nabízíme
Na našem pracovišti panuje příjemná a neformální atmosféra.  
Nabízíme Ti flexibilitu – home office po zaučení a flexibilní pracovní doba.  
Užiješ si 5 týdnů dovolené.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky.  
Rád se profesně vzděláváš? Pak můžeš využít odborná školení i jazykové kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: sw architect, it architect, sw designer, software architect,
software designer, sw architektura, software architektura, junior, absolvent, absík, praha.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


